
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 625/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 16, §3º, da Lei 

Complementar Estadual nº12/93,  
 

 
 

 

R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR, em caráter especial, o Procurador de Justiça  FERNANDO MELO 

FERRO GOMES para funcionar como Secretário do Colégio de Procuradores 

de Justiça. 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de junho de 2010. 
 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 


